
90 dni Teneryfa

Odniesienie: 7105
Miejscowosc: Abama Golf
Zlozony: Villas del Tenis
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €2,100,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 3
Dzialka (m2): 485 m2

Wewnetrzny (m2): 269 m2

Taras (m2): 348 m2

Wspólnota: 24H Reception, Children Area, Children's Pool, Community Garden, Community Gym,
Community Pool, Games Room, Heated Outdoor Pool, Sports Facilities, Tennis Court, Well Maintained
Community
Dekoracje: Built to High Standards, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Luxury Fittings, Newly Built,
Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: Garage, Garden, Porch, Private Pool, Sunny Terraces
Lokalizacja: Access To Beach, Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near
Amenities, Prestigious Area, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To
Shops
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Dressing Room, En Suite Bathroom, Living Room With Dining
Area, Living Room With Fireplace, Storeroom
Wyswietlenia: Coastal, Garden, Golf, Mountains, Panoramic, Pool, Sea
Dodatkowy: Dishwasher, Investment Property, Microwave, Oven, Washing Machine
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90 dni Teneryfa

 Zapraszamy do szwedzkiej kampanii! 

 Skontaktuj się z lokalnym koordynatorem, aby sprawdzić, czy nieruchomość kwalifikuje się do leczenia Online 90
dni, jak kierujemy do strefy xxx Szwecji! Korzystanie z mediów społecznych, lokalnych gazet i stron internetowych,
będziemy przynosząc nabywców z Szwecji do Twoich drzwi! 

Dlaczego Szwecja? 

 Nasze kampanie są tak skuteczne, ze względu na skuteczność naszych analiz i badań. Target marketing w prawo
demograficzny w odpowiednim miejscu oznacza, że nieruchomość by pojawić się ludzie, którzy chcą kupić i posiadać
zdolność finansową, aby to zrobić. Zamówienie niektóre z powodów, dla których zostały badania obszarów Szwecji
... 

Szwecja jest nie kryzysu przeciwnie, to doświadcza silnego odzysku. Szwecji PKB wzrosła co kwartał od początku
2010 roku, tendencja, która trwa do 2011 z dodatnim wzroście PKB o 5,5% oczekiwanych przez synoptyków. Liczba
Szwedów Zakup nieruchomości w Hiszpanii wzrosła w ubiegłym roku 102% według danych opublikowanych przez
hiszpańskich rejestratorów własności. Rekordowa liczba Szwedzi zbliża się do wieku emerytalnego, a zakup domu w
słońcu jest wysoko na liście priorytetów. 

 Badania przeprowadzone przez Kairos Future AB, plany na emeryturę pokolenia Record, 1200000 Szwedzi urodzone
między 1945/54 wynika, że - 26% (312.000) będą kupować nieruchomości w cieplejszym kraju po przejściu na
emeryturę - 67% chce wcześniejszą emeryturę (55 - 62 lat) Badania przeprowadzone w 2008 roku przez
skandynawskich banków Nordea i SEB wykazały, że osoby w wieku od 55 - 64 - 51% będzie mieszkać za granicą
część roku - 43% chce wcześniejszą emeryturę przed ukończeniem 65 roku życia 

XXX jest szczególnie zamożnych obszar Szwecji, gdzie dane demograficzne wskazują, że zapotrzebowanie na
drugich domów będzie najwyższa. Szwedzki zagranicznych nabywców nieruchomości 

 Jak widać, istnieje wiele wskaźników pokazujących, że Szwedzi powinni być zakup nieruchomości ... ale są one
naprawdę robi tak? Odpowiedź jest ig TAK! Według oficjalnych danych z hiszpańskich rejestrów gruntów, liczba osób
kupujących szwedzkich nieruchomości w Hiszpanii wzrosła 101,5% w roku ubiegłym. Szwedzki kupujących rośnie
liczba szybciej niż jakikolwiek inny naród. 

Teneryfa i szwedzki Nabywca 

 Oczywiście, patrząc na statystyki z nabywców całego narodu i gdzie kupić w całej Hiszpanii może być myląca, więc
nasza analiza jest znacznie głębiej. Identyfikujemy się dokładnie tam, gdzie i jakie grupy mają najwyższą skłonność
do zakupu nieruchomości za granicą. Mamy nawet patrzeć na to co i gdzie buy one zakupem. Dlatego wybraliśmy
jako miejsce docelowe na Teneryfie w Hiszpanii, gdzie są one najbardziej narażone na zakup nieruchomości. 

 Szwedzcy turyści mieli długi romans z Teneryfy, i to jest dobrze znane miejsca wypoczynku dla nich. Wiele
szwedzkich ludzi zna wyspie i nie ma już ugruntowaną społeczność szwedzkie na wyspie. Wiele Szwedzi są już
marzy o posiadaniu nieruchomości na Teneryfie. 

 Jeśli posiadają Państwo nieruchomość do sprzedaży na Teneryfie, a następnie skontaktuj się z nami, aby sprawdzić,
czy nieruchomość kwalifikuje się do kampanii szwedzkiej, tak szybko jak to możliwe. Czy są jeszcze pomieszczenia
do rodzaju nieruchomości, które sprzedają, i spełnia kryteria dla danego rodzaju nieruchomości, które szwedzcy
klienci są zainteresowani, a następnie wate nie ma czasu! 

 Pobierz na pokładzie teraz! Nie przegap tej wyjątkowej okazji, aby sprzedać swój dom w 90 dni! 

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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